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سلام به مرکز زنان و خانواده
با موافقت اعضای شورای شهر تهران اداره کل زنان و امور خانواده شهرداری به مرکز زنان و خانواده تبدیل شد

زینبزینالزادهگزارش
روزنامه نگار

دوشنبه  دوشنبه  2828 آبان  آبان 14031403- شماره  - شماره  92589258
بزرگراه همت پولی نمی شود 

محسن هرمزی، معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار تهران: ایجاد خط ویژه )طرح HOV( در بزرگراه همت پایلوت 
است. در این طرح مسیری با علائم هشداردهنده مشخص و با نظارت تصویری تردد در آن در ساعات اعلام شده 
به خودروهای پرسرنشین محدود می شود. قرار نیست بزرگراه همت پولی شود و کسی پولی پرداخت نمی کند.

افزایش مبلغ کارت بلیت اقشار خاص 
سیدجعفر تشکری هاشمی، رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای شهر تهران: با توجه به افزایش نرخ 
کرایه حمل ونقل عمومی در سال جاری، سقف کارت بلیت اقشار خاص باید مشمول افزایش ۱۰۰هزار تومانی 

شود و از ۳۰۰هزار تومان به ۴۰۰هزار تومان افزایش یابد. لازم است این کار دراسرع وقت انجام شود. 

مکث

صفحه آرا: آرش شاه سمندی

شهرداریتهرانقصدداردخدمترســانیبهبانوانرابا
توسعهزیرساختهایحوزهزنان،مطلوبترکند؛ازاینرو
لایحهتشــکیلمرکززنانوخانوادهشهرداریتهرانرابه
شورایشهرارائهدادویکفوریتآنهمتصویبشد.دیروز
دردویستوهشتادمینجلسهپارلمانشهری،جزئیاتاین
لایحهبررسیوادارهکلامورزنانوخانوادهارتقایافتوبه
مرکززنانوخانوادهشهرداریتهرانتبدیلشد.بنابهگفته
اعضایشورایشهرتهراناینکاربزرگیبودکهدرحوزه
زنانانجامشدوباایناقدام،توسعهزیرساختهایمربوط

بهبانوانرویمدارصعودقرارمیگیرد.

 مهدی چمران، رئیس شورای شهر 
در خصوص ماجرای ملک لواسان:

نقدمنصفانهداشتهباشیم
مدیرعاملهمشهریراستمیگفت

سهشنبه)۲۲آبان(دردویســتوهفتادونهمینجلسه
شورایشهرتهرانودرجریانبررسیگزارشحسابرسی
مؤسسههمشهری)سالمالی۱۴۰۲(موضوعفروشملک
لواسانشرکتهمشهریمطرحوابهاماتیایجادشد.دیروز
دردویستوهشتادمینجلسهپارلمانشهریفروشاین
ملکبازهممحورصحبتبرخیازاعضایشوراقرارگرفت
واعلامشدکهفروشملک،مربوطبهسال۹۸بودهاست.

مهدیچمران:هیچ انتظاری نباید داشته باشیم که مدیرعامل 
همه پرونده های سال های قبل را حفظ باشد. مدیرعامل همشهری 
می گفت که ملکی در لواسان نداریم و راست هم می گفت؛ چون واقعا 
وجود ندارد. این ملک سال۹۸ فروخته شده و بخشی از پولش در 
سال۱۴۰۲ واریز شده که آن را نباید به عنوان قیمت درنظر داشته 
باشیم. بهتر است منصفانه صحبت کنیم و انتقاد درست انجام دهیم؛ 

چراکه هیچ کس از انتقاد درست ایرادی نمی گیرد.
نرجسسلیمانی:ابهامات گــزارش حسابرسی شرکت همشهری 
درباره ملک لواسان در کمیسیون حقوقی در حال بررسی است. همه 
مدیران مکلف به آگاهی از موضوع فعالیت شان هستند و به مدیران 
شهری توصیه می شــود که از پذیرش برخی مسئولیت ها به صورت 
جدی خودداری کنند؛ چراکه باید اطلاع لازم درخصوص مســائل 

مختلف را داشته باشند.
مهدیاقراریان:گزارشــی به دســت ما رســیده که در روزنامه 
همشهری و در ایام انتخابات ریاست جمهوری پوسترهای شهردار 
تهران چاپ شده و بنا به گفته یکی از معاونان وجه آنها دریافت شده 
است. ما درخواست مان این بود که مستندات وجه دریافت شده را 

قبل از اینکه ما بخواهیم تذکر بدهیم به ما بدهند.
محمدآخوندی:حسابرسی یکی از وظایف ذاتی شورا و مبنای نظارت 
ما بر سازمان ها و شرکت هاست. طرح سؤالات از سوی اعضا بسیار خوب 
است و هیچ کسی نباید ناراحت شود، بلکه باید پاسخگو باشند. امسال 
برای نخستین بار گزارش حسابرسی همشهری منصفانه اعلام شد. 
ملک لواسان در تاریخ سوم اســفند ۹۸ در مزایده فروخته شده، اما 
شهردار وقت )دوره پنجم( به آن ایراد گرفته و درنهایت ۲5اسفند همان 
سال بخش اعظم هزینه به حساب شهرداری واریز شده، اما شهردار 
وقت و سازمان املاک اظهار می کنند که باید رقم جدیدی اعلام شود؛ 
از این رو سند به نام خریدار زده نمی شود. خریدار شکایت می کند و با 
رأی دادگاه سند به نام خریدار منتقل و مابقی مبلغ به حساب همشهری 

واریز و در معاملات سال۱۴۰۲ ثبت می شود.

تلاشدرراستایمنویاتمقاممعظمرهبری
نرگس معدنی پور، رئیس کمیســیون فرهنگی اجتماعی 
شــورای شــهر تهران در جریان بررســی لایحه تشکیل 
مرکــز زنان و خانــواده شــهرداری تهران از فرمایشــات 
مقام معظم رهبری یاد کــرد و با بیان اینکــه تلاش ها در 
راستای منویات مقام معظم رهبری صورت می گیرد، گفت: 
»در نگاه مقام معظم رهبری همواره مســئله زن و خانواده 
جزو مسائل درجه یک کشور است. در منویات ایشان همواره 
به این نکته اشاره شده است که تحقق جامعه اسلامی بدون 
بهره مندی از نهاد خانواده ســالم، سرزنده و بانشاط امکان 
ندارد و از ســوی دیگر ایشــان زنان و دختران را پیشران 
پیشرفت کشور معرفی کردند و سیاست های کلی ایشان در 
حوزه خانواده ارائه خدمات در حوزه زنان و خانواده است.« 

مدیریتمرکززیرنظرشهردارتهران
در جریان بررسی لایحه تشکیل مرکز زنان و خانواده شهرداری 

تهران، مواردی درباره اینکه مرکز ذیــل کدام معاونت فعالیت 
کند، از سوی اعضای شورای شهر تهران مطرح شد. برخی معتقد 
بودند که این مرکز همچنان زیرمجموعه معاونت امور فرهنگی 
و اجتماعی شهرداری تهران قرار گیرد و عده ای هم نظرشان این 
بود که زیرمجموعه دفتر شهردار فعالیت کند. در نهایت اعضای 
پارلمان شهری در اینکه مرکز زنان و خانواده شهرداری تهران 

زیرنظر شهردار تهران فعالیت کند، به اجماع رسیدند.

عزمامورزنانجزمشد
مریم اردبیلــی، مدیرکل امور زنان و خانواده شــهرداری 

تهران در پایان جلسه پارلمان شهری در گفت وگو با 
همشهری ضمن ابراز خرسندی از ارتقای اداره امور زنان و 

خانواده شهرداری تهران به مرکز زنان و خانواده شهرداری 
تهران گفت که در این دوره تــلاش کردیم تا فعالیت در 
حوزه زنان را درشــهر تهران   ارتقا دهیم و با حمایت های 
مدیریت شــهری و اختصاص اعتبــارات، اقدامات خوبی 
صورت گرفت. با تصمیم امروز شورا در مرکز زنان و خانواده 
قطعا اســتقلال بیشــتری در اداره مراکز زیر مجموعه و 
توسعه روابط خواهیم داشــت و عزم خود را برای ارتقای 

خدمات به بانوان جزم کرده ایم.

 جلسه280پارلمان
شهــری

چهسؤالاتیدرجمعخبرنگارانمطرحشد؟

شرایطنامناسببهدلیلخاموشی
چراغهایراهنما

مهدیچمران،رئیسشورایاسلامیشــهرتهران،پیشازآغاز
دویستوهشتادمینجلسهپارلمانشهریطبقروالهمیشهدر

جمعخبرنگارانحاضرشدتابهپرسشهایآنهاپاسخدهد.

خاموشیچراغهایراهنماییورانندگی: این 
چراغ ها نباید بی منطق خاموش شوند. پلیس آمادگی 
ندارد و وقتی چراغ نیست شرایط نامناسب و حجم 

رفت وآمدها بیشتر و نامرتب می شود.
آخریــنوضعیــتوروداتوبوسهای
برقی: کارهای ترخیص ۱۰دستگاه اتوبوس از 
بندرعباس انجام شده و در مسیر تهران هستند. 
اتوبوس های چینی دیگر هم به مقصد بندرعباس 

بارگیری شده اند.
علتدیداربارئیسکلدادگســتریاستان
تهران:دیدار با اســتاندار و مســئولان قضایی منجر به 

هماهنگی ها برای رفع مشکلات داخلی می شود.
رفعمشــکلقرارداداتوبوسهایچینیبادادستانی:فکر 

می کنم مشکلات و ابهامات حل وفصل شده است.
آخرینوضعیتآرامســتانهایجدید:آرامســتان ها فراتر از 
محدوده شهری هستند و استانداری باید نظر دهد. باتوجه  به این موضوع 
استانداری باید ۳ نقطه اعلامی را تأیید کند که هنوز جوابی به دست ما 

نرسیده است.
برکناریرئیسســازماننظاممهندسی:مایه تأسف است که 
چنین شخصیتی با سوابق علمی و اجرایی بالا جابه جا شود و امیدواریم 

تجدیدنظر صورت بگیرد.


